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nale samarbejdsorganisationer, der er etableret un- 
der FN i Geneve, navnlig organisationen for den 
almindelige overenskomst om told og udenrigshan- 
del (GATT) og den økonomiske kommission for 
Europa (ECE). For lederen af delegationen skønnes 
det nu rimeligt at normere en fast stilling, og derfor 
foreslås antallet af ambassadører og gesandter i 26. 
lønningsklasse forhøjet med 1. 

Til 88. 
De senere års udvidelse af FN's virksomhed på 

det økonomiske og sociale område, især som følge 
af en på den 16. generalforsamling i 1961 vedtaget 
beslutning om at intensivere FN's tekniske og øko- 
nomiske bistand til udviklingslandene, har medført 
oprettelsen af nye institutioner under FN, således 
at der i dag stilles langt større krav end tidligere 
til den danske indsats i FN's økonomiske råd og 
udvalg. Med henblik på placering af en fast øko- 
nomisk rådgiver ved FN-missionen foreslås der nor- 
meret 1 ambassaderåd i 26. lønningsklasse. 

Afdeling 3. 

a) Landsskatteretten. 
Til 89. 

Til lederen af landsskatterettens betjentstue fore- 
slås oprettet en stilling som betjentformand i 7. 
lønningsklasse. 

b) Ligningsdirelctomtet. 
Til 90. 

Med henblik på udnævnelse til overassistent af 
en assistent, der udfører kvalificeret revisions- 
arbejde, foreslås antallet af overassistenter forhøjet 
med 1. 

Den ved oprettelsen af overassistentstillingen 
ledigblivende assistentstilling foreslås opretholdt 
med henblik på tjenestemandsansættelse af en kon- 
torlærling, der forventes udlært og fylder 21 år 
inden udgangen af finansåret 1965-66. 

Til 91. 
Under hensyn til det stadigt voksende kvalifice- 

rede revisionsarbejde, der påhviler ligningsdirekto- 
ratets revisorer, foreslås antallet af revisorer for- 
højet med 1. 

Til 92. 
Siden ligningsdirektoratets oprettelse i 1938 er 

de direktoratets 1. afdeling påhvilende arbejds- 
opgaver blevet stadig forøget. Medens behandlingen 
af efterbetalingssager til og med den ekstraordinære 
formueopgørelse i henhold til lov af 22. juli 1945 i 

overvejende grad bestod i konstatering af formue- 
differêncer og beskatning af disse, har arbejdet i 
de senere år bestået i dybtgående revision af ind- 
komstansættelserne for regnskabsførende, selvstæn- 
digt erhvervsdrivende med vidtstrakt udnyttelse af 
oplysninger, tilvejebragt med hjemmel i kontrol- 
loven. 

Endvidere indbringes nu i modsætning til tid- 
ligere et betydeligt antal sager til domstolsafgø- 
relse, hvilket medfører, at ligningsdirektoratet skal 
medvirke ved sagens behandling såvel hos politiet 
som for domstolene. 

Dette i forbindelse med gennemførelsen af en 
række nye skattelove i de senere år har stillet yder- 
ligere krav til direktoratets vejledende og instruk- 
tive virksomhed i relation til de lokale lignings- 
myndigheder, ligesom tilsynet med amtslignings- 
inspektoraterne som følge heraf har måttet udvides 
og intensiveres. 

Under hensyn til foranstående foreslås det, at 
der oprettes yderligere en stilling som ligningschef. 

c) Den kgl. mønt. 
Til 93 og 94. 

Under hensyn til det kvalificerede arbejde, der 
påhviler den nuværende undermedaillør, foreslås 
stillingen som undermedaillør oprykket til 15. løn- 
ningsklasse, idet den samtidig foreslås nedlagt ved 
ledighed. 

d) Assistenshuset. 
Til 95. 

En stilling som førstebetjent er ubesat og fore- 
slås nedlagt. 

Til 96 og 97. 
Underforvalteren og 2 magasinbetjente i 3. løn- 

ningsklasse har i en årrække udført kvalificeret 
kontorarbejde, og det foreslås derfor, at der oprettes 
3 stillinger som assistent i 9. lønningsklasse. Sam- 
tidig foreslås stillingen som underforvalter nedlagt. 

Til 98. 
Under hensyn til stedfunden indskrænkning af 

assistenshusets afdelinger foreslås 3 stillinger som 
afdelingsbestyrer nedlagt. 

1) Amtstueme. 
Til 99 og 100. 

Til 2 kontorassistenter af 1. grad, der varetager 
selvstændigt og kvalificeret arbejde, foreslås der 
oprettet stillinger som overkontorassistent. Sam- 
tidig foreslås antallet af kontorassistenter af 1. grad 
nedsat med 2. 
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